
UCHWAŁA NR 4310/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie uzgodnienia zmian treści porozumienia w sprawie przekazania Prezydentowi Miasta 
Starachowice zadań zarządcy odcinka drogi wojewódzkiej nr 744 w zakresie pełnienia funkcji inwestora 
w związku z opracowaniem dokumentacji projektowo-kosztorysowej na realizację inwestycji polegającej 

na rozbudowie drogi wojewódzkiej nr 744 na terenie miasta Starachowice 

Na podstawie art. 8 ust. 2-4, art. 14 ust 1 pkt 10, art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 1688 ze zm.) i art. 19 ust. 4 
w związku z art. 20 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1376) oraz art. 13 pkt 6 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. 2019 r. poz. 1461), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Zarząd Województwa wyraża zgodę na zmianę treści porozumienia z dnia 27 sierpnia 2021 r. dotyczącego 
przekazania Prezydentowi Miasta Starachowice zadań zarządcy odcinka drogi wojewódzkiej nr 744 w zakresie 
pełnienia funkcji inwestora w związku z opracowaniem dokumentacji projektowo-kosztorysowej na realizację 
inwestycji polegającej na rozbudowie drogi wojewódzkiej nr 744 na terenie miasta Starachowice, w sposób 
określony w Aneksie nr 1 stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Marszałek Województwa 
Świętokrzyskiego 

 
 

Andrzej Bętkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358F0A20-8907-44C4-BCAB-ECFC8B2A02A4. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 4310/21 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 września 2021 r. 

Aneks Nr 1 zawarty w dniu …............ 

do Porozumienia z dnia 27 sierpnia 2021 roku 

w sprawie przekazania Prezydentowi Miasta Starachowice zadań zarządcy odcinka drogi 
wojewódzkiej nr 744 w zakresie pełnienia funkcji inwestora w związku z opracowaniem dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej na realizację inwestycji polegającej na rozbudowie drogi wojewódzkiej nr 

744 na terenie miasta Starachowice 

pomiędzy: 

Gminą Starachowice, z siedzibą w Starachowicach, ul. Radomska 45, NIP 664190915, REGON 
291009892, reprezentowanym przez: 

Pana Marka Materka – Prezydenta Miasta Starachowice, działającym jako zarządca dróg gminnych, 
przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Starachowice - Pani Haliny Piwnik, zwanym dalej „Gminą”, 

a 

Województwem Świętokrzyskim, z siedzibą w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce,  
w imieniu którego działa Zarząd Województwa Świętokrzyskiego, działający jako zarządca dróg 
wojewódzkich, reprezentowanym przez: 

Pana Andrzeja Bętkowskiego – Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

Pana Tomasz Jamkę - Członka Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, 

zwanym dalej „Województwem”. 

§ 1.  

W komparycji Porozumienia wprowadza się następujące zmiany: 

1. w określeniu stron Porozumienia, słowa „Miastem Starachowice” zastępuje się słowami „Gminą 
Starachowice”; 

2. w określeniu publikatora ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, po słowach 
„poz. 38” dodaje się słowa: „ze zm.”; 

§ 2.  

§ 4 Porozumienia otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„§ 4. 

1. Gmina zobowiązuje się do przejęcia na swój koszt nieruchomości, o których mowa  
w § 1 ust. 2, o ile taka potrzeba nastąpi. 

2. Partycypacja w kosztach i przekazanie pozyskanych nieruchomości po realizacji inwestycji 
będzie przedmiotem odrębnej umowy pomiędzy stronami”. 

§ 3.  

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania przez strony. 

§ 4.  

Pozostałe warunki Porozumienia pozostają bez zmian. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358F0A20-8907-44C4-BCAB-ECFC8B2A02A4. Uchwalony Strona 1



Niniejszy Aneks sporządzono w 4 jednobrzmiących egzemplarzach: po 2 dla każdej ze Stron. 

WOJEWÓDZTWO:        GMINA:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358F0A20-8907-44C4-BCAB-ECFC8B2A02A4. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

